



## INFORME ECONÒMIC DE L'EXPEDIENT AG-2026-951 PER A LA CONTRACTACIÓ DE SERVEIS PER A LA DIVULGACIÓ I PROMOCIÓ DELS ALIMENTS ECOLÒGICS, EN EL MARC DE LA SETMANA BIO

### 1. Càlcul del pressupost del contracte

Per aquest contracte s'ha previst la contractació de serveis de 3 lots i activitats diferents, per a l'execució i dinamització d'activitats destinades a promoure i divulgar el coneixement i consum dels aliments ecològics en edats escolars, dins del marc de Setmana Bio.

### Serveis per a la divulgació i promoció dels aliments ecològics, en el marc de la Setmana Bio

Els lots del contracte són els següents:

| Contracte | Descripció                                                   | Tallers |
|-----------|--------------------------------------------------------------|---------|
| LOT 1     | Tallers dinamitzats àlbum per a educació infantil i primària | 60      |
| LOT 2     | Jornades-taller al professorat, "Engeguem l'hort"            | 8       |
| LOT 3     | Taller-debat secundària amb eina digital i operador eco      | 60      |

D'acord amb el que preveu l'article 100 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, la determinació del valor del pressupost del contracte s'ha realitzat tenint en compte els preus de la Resolució EMT/345/2025, de 31 de gener, per la qual es disposen la inscripció i la publicació de l'Acord parcial del Conveni col·lectiu del sector del lleure educatiu i sociocultural de Catalunya per als anys 2025, 2026, 2027 i 2028, determinant que el preu/hora del perfil professional:

- **Coordinador:** S'ha seleccionat de l'esmentada resolució, la taula A de lleure educatiu, el grup professional II corresponent a "Personal de gestió i coordinació", concretament el nivell 2.1 de "Coordinador/a de projectes pedagògics i de lleure, tècnic de gestió" amb un import de 25.139,01 € de salari base. El complement específic de personal coordinació correspon a 7.038,92 €, essent un 28% del salari base establert en el nivell 2.1 esmentat anteriorment.
- **Dinamitzador:** S'ha seleccionat de l'esmentada resolució, la taula A de lleure educatiu, el grup professional III corresponent a "Personal d'Intervenció de Lleure educatiu", concretament el nivell 2 de "Tallerista de lleure" amb un import de 23.584,90 € de salari base. El complement específic de personal dinamitzador de les activitats correspon a 5.896,23 €, essent un 25% del salari base establert en el nivell 2, esmentat anteriorment.



El salari base es fonamenta en les retribucions que s'estableixen a la taula d'aquest conveni per l'any 2026, equiparant les categories professionals: coordinador/a projectes pedagògics i de lleure i tallerista de lleure, sent aquests perfils els més adients per les tasques a desenvolupar en aquest contracte. A més, s'inclou un complement específic per a atendre les característiques corresponents als projectes relacionats amb l'educació ambiental, alimentació i agroecologia escolar.

Aquest complement específic no previst en la resolució Resolució EMT/345/2025 del conveni, fa referència a l'especialització tècnica requerida en l'àmbit de l'agroecologia i l'educació ambiental i que per tant, justifica la necessitat de contractar un personal especialitzat i amb experiència en el disseny pedagògic adaptat i el coneixement específic del sistema agroalimentari ecològic i l'experiència específica en activitats d'agroecologia escolar.

A continuació, en la taula, es detalla el càlcul del salaris per als coordinadors i dinamitzadors:

| Costos i despeses                     | Coordinador | Dinamitzador | Observacions                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|---------------------------------------|-------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Salari base                           | 25.139,01 € | 23.584,90 €  | <p>Resolució EMT/345/2025 de 31 de gener, per la qual es disposen la inscripció i la publicació de l'Acord parcial del Conveni col·lectiu del sector del lleure educatiu i sociocultural de Catalunya per als anys 2025, 2026, 2027 i 2028.</p> <p>El coordinador/a del lleure està assimilat al conveni a grup professional II corresponent a "Personal de gestió i coordinació", concretament el nivell 2.1 de "Coordinador/a de projectes pedagògics i de lleure, tècnic de gestió.</p> <p>El dinamitzador per la seva part està assimilat a grup professional III corresponent a "Personal d'Intervenció de Lleure educatiu", concretament el nivell 2 de "Tallerista de lleure".</p> |
| Complement                            | 7.038,92€   | 5.896,23 €   | Complement específic per a coneixements en educació ambiental, alimentació i agroecologia escolar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Seguretat social càrrec empresa (33%) | 10.618,72 € | 9.728,77 €   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |



|                                       |             |             |                                                                                |
|---------------------------------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|
| Costos indirectes (10%)               | 3.217,79 €  | 2.948,11 €  | Inclou dietes i altres despeses de personal: prevenció de riscos, assegurança. |
| (Suma salari base i complement, i SS) | 42.796,65 € | 39.209,90 € |                                                                                |
| Despeses anuals personal              | 46.014,44 € | 42.158,01 € |                                                                                |
| Total preu/hora (1800 h anuals)       | 25,56 €     | 23,42 €     |                                                                                |

Les característiques de cada lot per a l'obtenció del pressupost base de la licitació, correspon a les despeses directes i indirectes que es detallen a continuació:

**Lot 1. Tallers dinamitzats de l'àlbum interactiu "Del camp a la cuina. L'aventura de la producció ecològica".** És una activitat que atesa la seva demanda, es realitza anualment des de fa uns anys, dins del marc de Setmana Bio. Aquí s'inclouen el cost de la realització dels contactes, les gestions necessàries per seleccionar els centres on es realitzaran els tallers (centres escolars, centres cívics i biblioteques), així com la seva organització, impartició i qualsevol alta tasca o gestió necessàries per a la correcta realització dels tallers. També inclou el desplaçament del personal i la possibilitat d'ús de material. El taller es durà a terme per un dinamitzador i la preparació es durà a terme pel coordinador i un dinamitzador.

| Despeses            | Descripció                                    | Import (€)  |
|---------------------|-----------------------------------------------|-------------|
| Despeses directes   | Coordinació i realització dels tallers        | 1.405,20 €  |
|                     | Producció de les jornades (creació per hores) | 15.079,20 € |
|                     | Despeses de transport                         | 4.500,00 €  |
|                     | Despeses de material                          | 600,00 €    |
| Despeses indirectes | Altres costos indirectes                      | 1.079,22 €  |

Preu unitari taller: 377,73 €

#### Despeses directes:

- Coordinació i realització de tallers: S'inclou el preu hora del dinamitzador que és qui realitza l'activitat, considerant els 60 tallers d'1 hora de durada.

*Realització total tallers: 1h\*60 tallers\*23,42 €/hora=1.405,20€*

○ *Preu unitari realització taller: 1h\*23,42 €/h= 23,42 €*

- Producció de les jornades: S'inclouran 8 hores de preparació del coordinador per cadascun dels 60 tallers, tenint en compte el seu preu hora calculat; juntament amb la inclusió de 2 hores de preparació del dinamitzador per cadascun dels 60 tallers, tenint en compte el seu preu hora calculat.



*Producció coordinador total tallers:  $8h \cdot 60 \text{ tallers} \cdot 25,56 \text{ €/hora} = 12.268,80 \text{ €}$*

- *Preu unitari producció coordinador:  $8h \cdot 25,56 \text{ €/h} = 204,48 \text{ €}$*

*Producció dinamitzador total tallers:  $2h \cdot 60 \text{ tallers} \cdot 23,42 \text{ €/hora} = 2.810,40 \text{ €}$*

- *Preu unitari producció dinamitzador:  $2h \cdot 23,42 \text{ €/h} = 46,84 \text{ €}$*

*El sumatori correspondria a la despesa directa total tallers de producció de jornades= 15.079,20 €*

- *Preu unitari producció coordinador i dinamitzador:  $204,48\text{€} + 46,84\text{€} = 251,32 \text{ €}$*

- Despeses de transport: S'inclou una mitjana establerta per taller de 250 Km, així com un pagament de 0,30 €/Km de quanties d'indemnitzacions per raó de serveis mitjançant l'ús de vehicles particulars o altres mitjans de transports, pel tipus de vehicle "automòbils", corresponent a l'Annex 3 del DECRET 138/2008, de 8 de juliol, d'indemnitzacions per raó del servei; per el total dels 60 tallers.

*Transport total tallers:  $250\text{km} \cdot 0,30\text{€/Km} \cdot 60 \text{ tallers} = 4.500,00 \text{ €}$*

- *Preu unitari transport.  $250\text{km} \cdot 0,30 \text{ €/Km} = 75 \text{ €}$*

- Despeses de material: 10,00 € per taller tenint en compte despeses de material no contemplades per al total dels 60 tallers com; atès que ja proporcionem material digital principal per al desenvolupament de l'activitat (l'àlbum interactiu).

*Material total tallers:  $10,00 \text{ €} \cdot 60 \text{ tallers} = 600,00 \text{ €}$*

- *Preu unitari material= 10,00 €*

**Despeses indirectes:** Altres costos derivats de l'organització i execució dels tallers per part de l'empresa i que es contemplen en la resta de categories. Es calcula el 5% del total de les despeses directes.

*Despeses indirectes total tallers:  $0,05 \cdot 21.584,40 \text{ €} = 1.079,22 \text{ €} / 60 \text{ tallers} = 17,99 \text{ € per taller}$*



**Lot 2. Jornades-taller “Engegarem l’hort”.** És una activitat que atesa la seva demanda, es realitza anualment des de fa uns anys, dins del marc de Setmana Bio. El preu inclou el cost de la realització dels contactes, les gestions necessàries per seleccionar els centres on es realitzaran els tallers difusió, gestió de les inscripcions, determinació dels continguts de les activitats i dels experts que les duren a terme, la compra del material vegetal pels assistents, així com qualsevol altra gestió necessària per a la correcta realització de les jornades. El taller es durà a terme per 1 dinamitzador i 1 coordinador així com la preparació i creació de contingut de la jornada.

| Despeses            | Descripció                                     | Import (€) |
|---------------------|------------------------------------------------|------------|
| Despeses directes   | Contractació del personal docent de la jornada | 979,6 €    |
|                     | Producció de les jornades (creació per hores)  | 3.134,72 € |
|                     | De transport                                   | 1200,00 €  |
|                     | Despeses de material                           | 3.200,00 € |
| Despeses indirectes | Altres costos indirectes                       | 425,72 €   |

Preu unitari taller: 1.117,50 €

#### **Despeses directes:**

- Coordinació i realització de tallers: S'inclou el preu hora del coordinador, considerant els 8 tallers de 2,5 hores de durada així com el preu hora del dinamitzador considerant els 8 tallers de 2,5 hores, que també s'encarregarà de dur a terme l'activitat junt amb el coordinador.

*Realització total tallers coordinador:  $2,5h \cdot 8 \text{ tallers} \cdot 25,56 \text{ €/hora} = 511,20 \text{ €}$*

- *Preu unitari realització coordinador:  $2,5 h \cdot 25,56 = 63,90 \text{ €}$*

*Realització total tallers dinamitzador:  $2,5h \cdot 8 \text{ tallers} \cdot 23,42 \text{ €/hora} = 468,40 \text{ €}$*

- *Preu unitari realització dinamitzador:  $2,5 \cdot 23,42 \text{ €/hora} = 58,55 \text{ €}$*

*El sumatori correspondria a la despesa directa total tallers de realització de jornades= 979,60 €*

- *Preu unitari 122,45 €*

- Producció de les jornades: S'inclouran 8 hores de preparació del coordinador per cadascun dels 8 tallers, tenint en compte el seu preu hora calculat; juntament amb la inclusió de 8 hores de preparació del dinamitzador per cadascun dels 8 tallers, tenint en compte el seu preu hora calculat.

*Producció total tallers coordinador:  $8h \cdot 8 \text{ tallers} \cdot 25,56 \text{ €/hora} = 1635,84 \text{ €}$*

- *Preu unitari producció coordinador:  $8h \cdot 25,56 \text{ €/hora} = 204,48 \text{ €}$*



*Producció total tallers dinamitzador:  $8h \cdot 8 \text{ tallers} \cdot 23,42 \text{ €/hora} = 1498,88 \text{ €}$*

- *Preu unitari producció dinamitzador:  $8h \cdot 23,42 \text{ €/hora} = 187,36 \text{ €}$*

*El sumatori total correspondria a la despesa directa de producció de jornades= 3.134,72€*

- *Preu unitari despesa directa producció jornada:  $204,48 \text{ €} + 187,36 \text{ €} = 391,84 \text{ €}$*

- Despeses de transport: S'inclou una mitjana establerta per taller de 250 Km, així com un pagament de 0,30 €/Km de quanties d'indemnitzacions per raó de serveis mitjançant l'ús de vehicles particulars o altres mitjans de transports, pel tipus de vehicle "automòbils", corresponent a l'Annex 3 del DECRET 138/2008, de 8 de juliol, d'indemnitzacions per raó del servei; per el total dels 8 tallers.

*Transport:  $(250 \text{ km} \cdot 0,30 \text{ €/Km} \cdot 8 \text{ tallers}) \cdot 2 = 600,00 = 1200,00 \text{ €}$*

- *Transport unitari:  $(250 \text{ Km} \cdot 0,30 \text{ €/Km}) \cdot 2 = 150 \text{ €}$* 
  - *Transport unitari dinamitzador= 75 €*
  - *Transport unitari operador= 75 €*

- Despeses de material: S'inclou el nombre de centres escolars que rebran el taller, que seran uns 20, per total de tallers, que són 8, i tenint en compte el cost del material que s'entrega als participants: Plantes i llavors; i material fungible.

*Material total tallers:  $20 \text{ centres escolars} \cdot 20 \text{ € material per centre escolar i taller} (400 \text{ €/taller}) \cdot 8 = 3.200,00 \text{ €}$*

- *Preu unitari material:  $20 \text{ centres escolars} \cdot 20 \text{ € material per centre escolar i taller} = 400 \text{ €}$*

**Despeses indirectes:** Altres costos derivats de l'organització i execució dels tallers per part de l'empresa i que es contemplen en la resta de categories. Es calcula el 5% del total de les despeses directes.

*Despeses indirectes:  $0,05 \cdot 8.514,32 \text{ €} = 425,72 \text{ €} / 8 \text{ tallers} = 53,21 \text{ € per taller}$*

**Lot 3. Tallers-debat "Producció ecològica, models agroalimentaris i implicacions globals".** És una activitat que es va iniciar l'any passat com a prova pilot i que aquest any s'amplia el nombre de tallers i es disposa de l'eina digital del DARPA dissenyada especialment per dinamitzar l'activitat. El preu inclou el cost de la realització dels contactes, les gestions necessàries per seleccionar els centres on es realitzaran els tallers, així com la seva organització, impartició i qualsevol alta tasca o gestió necessàries per a la correcta realització dels tallers i la col·laboració remunerada d'operadors ecològics pel desenvolupament de 10 tallers debat amb la modalitat "operador". Les activitats que es duguin a terme amb l'eina seran 50 i no inclouran la modalitat de l'operador. Atès que l'any anterior va ser una prova pilot, aquest any s'ha pogut evidenciar que només cal un dinamitzador per portar l'activitat i la sessió i que aquest es pot ajudar del nou recurs que ha dissenyat el DARPA per tal d'ajudar a



dinamitzar el debat sobre els sistemes agroalimentaris i el seu impacte. El pressupost també inclou el desplaçament del personal, els operadors i la possibilitat d'ús de material. Atès que el preu unitari del taller varia amb increment per aquelles jornades que es realitzin amb la col·laboració de la persona operadora ecològica, s'indiquen la diferència del cost unitari per a cada tipologia de taller (amb operador 10; i sense operador 50).

**Sense operador (50 tallers)**

| Despeses            | Descripció taller amb operador                | Import (€)  |
|---------------------|-----------------------------------------------|-------------|
| Despeses directes   | Coordinació i realització dels tallers        | 2.342,00 €  |
|                     | Producció de les jornades (creació per hores) | 12.566,00 € |
|                     | Despeses de transport                         | 3.750,00 €  |
|                     | Despeses de material                          | 500,00 €    |
| Despeses indirectes | Altres costos indirectes                      | 957,90 €    |

Preu unitari: 402,32€

**Despeses directes:**

- Coordinació i realització de tallers sense operador (50 tallers): S'inclou el preu hora del dinamitzador que és qui realitza l'activitat, considerant els 50 tallers de 2 hores de durada.

*Realització total tallers dinamitzador :  $2h \cdot 50 \text{ tallers} \cdot 23,42 \text{ €/hora} = 2.342,00 \text{ €}$*

- *Preu unitari realització dinamitzador:  $2h \cdot 23,42 \text{ €/hora} = 46,84 \text{ €}$*

- Producció de les jornades: S'inclouran 8 hores de preparació del coordinador per cadascun dels 50 tallers, tenint en compte el seu preu hora calculat; juntament amb la inclusió de 2 hores de preparació del dinamitzador per cadascun dels 50 tallers, tenint en compte el seu preu hora calculat.

*Producció total tallers coordinador:  $8h \cdot 50 \text{ tallers} \cdot 25,56 \text{ €/hora} = 10.224,00 \text{ €}$*

- *Preu unitari producció coordinador:  $8h \cdot 25,56 \text{ €/hora} = 204,48 \text{ €}$*

*Producció total tallers dinamitzador:  $2h \cdot 50 \text{ tallers} \cdot 23,42 \text{ €/hora} = 2.342,00 \text{ €}$*

- *Preu unitari producció dinamitzador:  $2h \cdot 23,42 \text{ €/hora} = 46,84 \text{ €}$*

*El sumatori correspondria a la despesa directa total de producció de jornades = 12.566,00 €*

- *Preu unitari despesa directa producció:  $204,48 + 46,84 \text{ €} = 251,32 \text{ €}$*



- **Despeses de transport:** S'inclou una mitjana establerta per taller de 250 Km, així com un pagament de 0,30 €/Km de quanties d'indemnitzacions per raó de serveis mitjançant l'ús de vehicles particulars o altres mitjans de transports, pel tipus de vehicle "automòbils", corresponent a l'Annex 3 del DECRET 138/2008, de 8 de juliol, d'indemnitzacions per raó del servei; per el total dels 50 tallers.

*Transport total taller:  $250\text{km} \times 0,30\text{€/Km} \times 50 \text{ tallers} = 3.750,00\text{€}$*

- *Preu unitari transport:  $250 \text{ Km} \times 0,30 \text{ €/Km} = 75 \text{ €}$*

- **Despeses de material:** S'ha considerat el preu de l'any anterior associat a la despesa de material i se n'ha reduït aproximadament la meitat per taller, considerant per aquest import possibles despeses de material no contemplades per al total dels 50 tallers; atès que ja proporcionem material digital principal per al desenvolupament de l'activitat (Conjunt de vídeos interactius per dinamitzar el debat sobre el sistema agroalimentari).

*Material total tallers:  $10,00 \text{ €/taller} \times 50 = 500,00 \text{ €}$*

- *Preu unitari taller: 10,00 €*

**Despeses indirectes:** Altres costos derivats de l'organització i execució dels tallers per part de l'empresa i que es contemplen en la resta de categories. Es calcula el 5% del total de les despeses directes.

*Despeses indirectes:  $0,05 \times 19.158,00 \text{ €} = 957,90 \text{ €} / 50 \text{ tallers} = 19,16 \text{ € per taller}$*

#### Amb operador (10 tallers)

| Despeses            | Descripció taller amb operador                | Import (€) |
|---------------------|-----------------------------------------------|------------|
| Despeses directes   | Coordinació i realització dels tallers        | 1.668,40 € |
|                     | Producció de les jornades (creació per hores) | 2.513,20 € |
|                     | Despeses de transport                         | 1.500,00€  |
|                     | Despeses de material                          | 100,00 €   |
| Despeses indirectes | Altres costos indirectes                      | 289,08 €   |

Preu unitari: 607,07 €

#### Despeses directes:

- **Coordinació i realització de tallers amb operador (10 tallers):** S'inclou el preu hora del dinamitzador que és qui realitza l'activitat, considerant els 10 tallers de 2 hores de durada; junt amb el cost associat a la col·laboració de la persona operadora ecològica, prenent com a referència el preu de pagament de jornada de transferència PATT del Servei d'innovació Agroalimentària del DARPA, que



són uns 120 €/jornada ,segons el nombre de tallers (10). Aquest import es basa en la remuneració de ponència de les Jornades de transferència, que alhora pren de referència el document de "Retribucions per a les activitats de l'EAPC 1/1/2022".

Realització conjunta per total tallers: *Dinamitzador* (2h\*10 tallers\*23,42 €/hora) + *Operador* (120€/jornada PATT\*10 tallers)= 468,40€ +1.200,00 € = 1.668,40 €

*Preu unitari realització: Dinamitzador: 2h\*23,42€/hora= 46,84*

*Operador: 120 €*

*Suma realització preu unitari taller: 46,84€ + 120 € = 166,84 €*

- Producció de les jornades: S'inclouran 8 hores de preparació del coordinador per cadascun dels 10 tallers, tenint en compte el seu preu hora calculat; juntament amb la inclusió de 2 hores de preparació del dinamitzador per cadascun dels 10 tallers, tenint en compte el seu preu hora calculat.

*Producció total tallers coordinador: 8h\*10 tallers\*25,56 €/hora = 2.044,80 €*

- *Preu unitari producció coordinador: 8h\*25,56 €/hora= 204,48 €*

*Producció total tallers dinamitzador: 2h\*10 tallers\*23,42 €/hora € = 468,40 €*

- *Preu unitari producció dinamitzador: 2h\*23,42 €/hora= 46,84 €*

*El sumatori total correspondria a la despesa directa total de tallers de producció de jornades = 2.513,20 €*

- *Preu unitari despesa directa producció jornades= 204,48 €+ 46,84 € = 251,32 €*

- Despeses de transport: S'inclou una mitjana establerta per taller de 250 Km, així com un pagament de 0,30 €/Km de quanties d'indemnitzacions per raó de serveis mitjançant l'ús de vehicles particulars o altres mitjans de transports, pel tipus de vehicle "automòbils", corresponent a l'Annex 3 del DECRET 138/2008, de 8 de juliol, d'indemnitzacions per raó del servei; pel total dels 10 tallers. També s'afegeix el transport de l'operador seguint la mateixa directriu que pel càlcul del dinamitzador

*Transport total tallers: (250km\*0,30 €/Km\*10 tallers) \*2 (dinamitzador i operador)= 1.500,00€*

- *Transport unitari: (250 Km\*0,30 €/Km)\*2= 150 €*
  - *Transport unitari dinamitzador= 75 €*
  - *Transport unitari operador= 75 €*

- Despeses de material: S'ha considerat el preu de l'any anterior associat a la despesa de material i se n'ha reduït aproximadament la meitat per taller, considerant per aquest import possibles despeses de material no contemplades per al total dels 50 tallers; atès que ja proporcionem material digital principal per



al desenvolupament de l'activitat (Conjunt de vídeos interactius per dinamitzar el debat sobre el sistema agroalimentari).

*Material total taller: 10,00 €/taller\*10 tallers = 100 €*

- *Material unitari: 10,00 €*

**Despeses indirectes:** Altres costos derivats de l'organització i execució dels tallers per part de l'empresa i que es contemplen en la resta de categories. Es calcula el 5% del total de les despeses directes.

*Despeses indirectes: 0,05 \* 5.781,60 € = 289,08 € /10 tallers= 28,91 € per taller*

Adjunt, detall de cada lot, preus unitaris, unitats i totals per a realitzar les actuacions del contracte:

|       | Descripció                                                   | Preu unitari € | Unitats | TOTAL € (IVA exclòs) | 21 % IVA € | TOTAL € (IVA inclòs) |
|-------|--------------------------------------------------------------|----------------|---------|----------------------|------------|----------------------|
| Lot 1 | Tallers dinamitzats àlbum per a educació infantil i primària | 377,73 €       | 60      | 22.663,80€           | 4.759,40€  | 27.423,20€           |

|       | Descripció                                         | Preu unitari € | Unitats | TOTAL € (IVA exclòs) | 21 % IVA € | TOTAL € (IVA inclòs) |
|-------|----------------------------------------------------|----------------|---------|----------------------|------------|----------------------|
| Lot 2 | Jornades-taller al professorat, "Engueguem l'hort" | 1.117,50 €     | 8       | 8.940,00€            | 1877,40€   | 10.817,40€           |

|       | Descripció                                              | Preu unitari € | Unitats | TOTAL € (IVA exclòs) | 21 % IVA € | TOTAL € (IVA inclòs) |
|-------|---------------------------------------------------------|----------------|---------|----------------------|------------|----------------------|
| Lot 3 | Taller-debat secundària amb eina digital sense operador | 402,32 €       | 50      | 20.116,00 €          | 5.499,21 € | 31.685,91€           |
|       | Taller-debat secundària amb eina digital i operador eco | 607,07 €       | 10      | 6.070,70€            |            |                      |
|       | TOTAL                                                   |                | 60      | 26.186,70 €          |            |                      |



Desagregació per gènere: no es realitza la desagregació per gènere atès que es desconeix si el personal adscrit a l'execució del contracte seran homes o dones.

Rosa Altisent i Rosell  
Directora general d'Agricultura i Ramaderia

Barcelona, a data de la signatura digital